T R I B U N A L   D E  C O N T A S  D O   E S T A D O   D E  M I N A S  G E R A I S

Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Secretaria Geral da Presidência

Exp. N. 125/2022/EXPEDIÇÃO
De: Coordenadoria de Protocolo e Triagem (Expedição)
Para: Coordenadoria de Débito e Multa (CDM)
Data: 21/11/2022

Sr. Coordenador,

                                     Declaramos que o Aviso de Recebimento (AR), referente ao of. Nº

9.525/2022, destinado ao Sr. Cláudio José Santos Rocha (São José do Jacuri/MG), não

retornou ao Tribunal de Contas/MG até a presente data. Informamos também que,

após o rastreamento no site dos Correios, tendo em mãos o nº do registro do referido

AR (BR206449019BR), verificamos que o ofício citado foi entregue no devido destino

em 28/06/2022, conforme consta no Informativo dos Correios.

Atenciosamente,

Reginaldo de Pádua Ribeiro
Coordenador

		2022-11-21T13:47:37-0300
	REGINALDO DE PADUA RIBEIRO:77670361620

		2022-11-21T16:56:19-0200
	CLAUDIA MARIA CABRAL GIORDANO GARIOS:87805871604